（別記様式第１９号） 【令和５年度以降採用者用】

転学奨学金継続願

令和 年 月 日

公益財団法人群馬県教育文化事業団理事長 あて

奨 学 生 番 号

奨 学 生 氏 名 印

連帯保証人（親権者）氏名 印 ⇐月額変更の場合記入

下記のとおり転学しましたので、引き続き奨学金の貸与をお願いします。

記

学 校 名 学年 転 出 入 年 月 日

転 出 校 立 高等学校 年 月 日

転 入 校 立 高等学校 年 月 日

転学理由 一家転居・ その他（ ）

奨学金貸与（済） 年 月から 奨学金貸与（予定） 年 月から

転 期 間 年 月まで 転 期 間 年 月まで

出 入

校 貸 与 月 額 円 校 貸 与 月 額 円

貸与（済）金額 円 貸与（予定）金額 円

上記のとおり、転学により本校から転出したことを証明します。

転

出 令和 年 月 日

校 学校名

校長名 印

上記のとおり、転学により本校に転入したことを証明します。

転

入 令和 年 月 日

校 学校名

校長名 印

※ご記入いただいた情報は奨学金貸与業務（返還業務を含む）のみに利用いたします。